KoBanesckun AMutpun AnekcaHpoposuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMLO
Homep
3aKJiloyuBLUee ﬂ.aTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha COoCTaBJieHusA
npoeegeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKMU
4o K y
2025/01 OBANEBCKAN ' 50.01.2025
I.A.
YO KoBaneBCcKui
2005/02 BaneBCKM 1 50.01.2025
0.A.
4o K 7
2005/03 O Kosanescknit - 11 2025
0.A.
4o K 7
2005/04 O Kosanescknit - 11 2025
0.A.
YO KoBaneBckumn
2005/05 29.01.2025
I.A.
YO KoBaneBCcKui
2005/06 BaneBCk ' 30.01.2025
0.A.
4o K Y
2005/07 OBANIEBCKMN 31 01.2025

O.A.

YO KoBaneBckui
2005/08 LA 03.02.2025

CBepeHusn

KoBaneBckun OMntpun AnekcaHaposuy

006818
26.08.2010
Bup
Ob0bBbeKT .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTHU
XKUJION AOM U
Yy4acCToK, pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTb
KBapTupa,
pTVp pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTb
KBapTupa,
pTvp pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTb
KBapTupa,
pTvp pbIHOYHasA
HeOBM>XNUMOCTb
XKUJION AOM U
Y4acCToK, pbIHOYHas
HeOBMXXNUMOCTb
KBapTupa,
pTVvp pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTb
XKUON O0OM 1
Yy4acCToK, pbIHOYHasA
HeOBMXVUMOCTb
KBapTupa,
pPbIHOYHaS
HeOBMXNUMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



2005/09

2005/10

2005/11

2005/12

2005/13

2005/14

2005/15

2005/16

2005/17

2005/18

2005/19

2005/20

2005/21

2005/22

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckum
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckun
O.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckum
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckum
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

07.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

27.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

12.03.2025

18.03.2025

20.03.2025

26.03.2025

KBapTupa,
HeLBM>XXMMOCTb

XKUI0N A0OM 1
Yy4acCToK,
HeOBMXXMMOCTb

KBapTuMpa,
HeLBMXXMMOCTb

KBapTUpa,
HeLBM>XXMMOCTb

KBapTuUpa,
HeLBM>XXMMOCTb

XKUI0N O0OM 1
Yy4acCToK,
HeOBMXXUMOCTb

XKUJI0ON OOM U
Yy4acCToK,
HeOBWMXNMOCTb

KBapTupa,
HeLBMXXMMOCTb

KBapTMpa,
HeOBMXMMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXMMOCTb

3eMeJbHbIN
Y4acCToK,
HeOBWMXNMOCTb

KBapTupa,
HeLBMXXMMOCTb

KBapTMpa,
HeOBMXMMOCTb

KBapTupa,
HeOBMXMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU



YO KoBaneBckumn 3eMeNbHbI OueHka
2005/23 31.03.2025 y4acToK, pbIHOYHas H
0.A. HeaBMXXUMOCTN
HeOBMXXNMOCTb



