

Ковалевский Дмитрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ковалевский Дмитрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006818			
Дата включения в реестр членов РОО		26.08.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025/01	ЧПО Ковалевский Д.А.	20.01.2025	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/02	ЧПО Ковалевский Д.А.	20.01.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/03	ЧПО Ковалевский Д.А.	27.01.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/04	ЧПО Ковалевский Д.А.	27.01.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/05	ЧПО Ковалевский Д.А.	29.01.2025	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/06	ЧПО Ковалевский Д.А.	30.01.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/07	ЧПО Ковалевский Д.А.	31.01.2025	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/08	ЧПО Ковалевский Д.А.	03.02.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/09	ЧПО Ковалевский Д.А.	07.02.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/10	ЧПО Ковалевский Д.А.	10.02.2025	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/11	ЧПО Ковалевский Д.А.	11.02.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/12	ЧПО Ковалевский Д.А.	18.02.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/13	ЧПО Ковалевский Д.А.	19.02.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/14	ЧПО Ковалевский Д.А.	27.02.2025	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/15	ЧПО Ковалевский Д.А.	03.03.2025	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/16	ЧПО Ковалевский Д.А.	04.03.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/17	ЧПО Ковалевский Д.А.	10.03.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/18	ЧПО Ковалевский Д.А.	10.03.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2005/19	ЧПО Ковалевский Д.А.	12.03.2025	земельный участок, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/20	ЧПО Ковалевский Д.А.	18.03.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/21	ЧПО Ковалевский Д.А.	20.03.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/22	ЧПО Ковалевский Д.А.	26.03.2025	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2005/23	ЧПО Ковалевский Д.А.	31.03.2025	земельный участок, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости